[image: image1.emf]
PAGE
2

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 №
г. Белая Холуница

Об отмене решения  Белохолуницкой районной Думы
 от 31.10.2018 №167
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Белохолуницкого муниципального района Кировской области,  Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

  Решение Белохолуницкой районной Думы от 31.10.2018 №166 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» отменить.
Председатель Белохолуницкой
районной Думы

  О.В. Черезов
Глава Белохолуницкого
муниципального района
 Т.А. Телицина
Подготовлено:
Зав.отделом по управлению

муниципальной собственностью

и земельными ресурсами                                         Н.И.Чашникова

Согласовано:

Зав.правовым отделом                              Е.г.Караваева
[image: image1.emf]